ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2022 года                № 1                                 г. Элиста

О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

	За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм, значительный вклад в охрану здоровья населения города Элисты и в связи с 65-летним юбилеем

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Шогджиева
Эрдни
Аббяевича

-
	Главного врача Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Республиканский противотуберкулезный диспансер».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев